
Uchwała Nr 1837 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 

Na podstawie art. 62 ust.1, art. 213 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.), §40 ust. 1 oraz §159 ust. 2 i 3, 
5 i 6 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do 

uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1 

 
W uchwale nr 1690 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 września 

2016 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów wprowadza się 
następujące zmiany:  
 

1) w §1 w grupie „Członkowie – nauczyciele akademiccy” pkt 10 otrzymuje 
brzmienie:  

„10. dr hab. Julita Kulbacka”, 
 
2) w §1 w grupie „Członkowie - studenci” otrzymuje brzmienie: 

 
”1. stud. Robert Głowski WL, 

  2.   stud. Natalia Kremzer WL, 
  3.   stud. Krzysztof Kowalski WLKP, 
  4.   stud. Robert Cugier WLKP, 

  5.   stud. Katarzyna Sobieraj WLS,  
6.   stud. Mateusz Polimirski WLS,  

                        7.   stud. Natalia Głogowska WFzOAM, 
8. stud. Grzegorz Nowacki WFzOAM, 
9. stud. Anna Stysiał WNoZ, 

10. stud. Aleksandra Stosiek WNoZ.”, 
 

3) w §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów – przedstawicieli 
studentów trwa od 1 grudnia 2017 r. do 30 listopada 2019 r. zgodnie z kadencją 

Samorządu Studenckiego.”.  
 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Za Senat 

 


